Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012 г.  № 534

О внесение изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Красный Профинтерн от 12.04.2010 г. № 212

Руководствуясь частью 4 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом сельского поселения Красный Профинтерн,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного

фонда администрации сельского поселения Красный Профинтерн

утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения

Красный Профинтерн от 12.04.2010г. №43 следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слово «главы» по всему тексту, заменить словом

«администрации» и читать в соответствующем падеже;

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции «6.Проекты

постановлений администрации сельского поселения Красный Профинтерн о

выделении средств из резервного фонда с указанием размера выделенных

средств и направления их расходования, готовит первый заместитель главы

администрации сельского поселения Красный Профинтерн в течении трех

рабочих дней после получения соответствующего поручения главы сельского

поселения Красный Профинтерн.»;

1.3. Пункт 11 исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                        С.В.Ивченко